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nach § 4 Abs. 3 EStG
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80337 Munchen



Blatt 1

EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 16.02.2020 bis 31.12.2020

Brand New Bewegung e.V.

A. IDEELLER BEREICH

I. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Personalkosten
2. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Verlust
ideeller Bereich

B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN
I. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)
1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden

Gewinn/Verlust
ertragsteuerneutrale Posten

C. JAHRESERGEBNIS

EUR

11.242,88
10.761.37

EUR

22.004,25

22.004,25-

22.855,00

22.855,00

850,75



